
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 117 

від 27 жовтня 2017 року 

м. Заставна 

 

 

Про взяття на квартирний облік осіб,  

які потребують поліпшення житлових умов 

 

 

Розглянувши заяву гр.Фрунзи Марії Іванівни, жительки м.Заставна 

вул.Незалежності, 153/5, про взяття її та її сім’ї на квартирний облік, керуючись 

Житловим кодексом України та Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

виконавчий комітет міської ради –   

В И Р І Ш И В: 

 

 Взяти на квартирний облік Фрунзу Марію Іванівну, 21.08.1983 р.н., 

з сім’єю: 

 чоловік – Фрунза Віталій Іванович, 15.01.1972 р.н., 

 дочка – Фрунза Юлія Віталіївна, 03.01.2005 р.н., 

 син – Фрунза Іван Віталійович, 28.07.2007 р.н., 

 дочка – Фрунза Єлизавета Віталіївна, 25.06.2010 р.н., 

 син – Фрунза Давид Віталійович, 07.04.2013 р.н., 

 син – Фрунза Тимофій Віталійович, 01.08.2014 р.н., 

 дочка – Фрунза Надія Віталіївна, 17.08.2016 р.н., 

     в зв’язку із відсутністю житлової площі.  

 

Занести у список першочергової та загальної черги, як багатодітну сім’ю. 

 

 

 


